
DECYZJA nr 6/2015  
Dziekana Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa  

Uniwersytetu Warmińsko‐Mazurskiego w Olsztynie  

z dnia 10 kwietnia 2015 roku 

 

 

w sprawie:  powołania Zespołu ds. przeprowadzenia Konkursu o Nagrodę im. prof. Lubomira 

Włodzimierza Barana 

 

 

Na podstawie § 26 ust. 2 pkt. 2 Statutu Uniwersytetu Warmińsko‐Mazurskiego w Olsztynie oraz 

uchwały nr 131 Rady Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej Uniwersytetu Warmińsko‐

Mazurskiego w Olsztynie z dnia 1 lipca 2014 roku w sprawie: zaopiniowania „Regulaminu 

przyznawania nagrody im. prof. Lubomira Włodzimierza Barana”, postanawia się, co następuje:  

 

§1 

1. Powołuje się Zespół do przeprowadzenia Konkursu o Nagrodę im. prof. Lubomira Włodzimierza 

Barana w składzie:  

1) dr hab. inż. Paweł Wielgosz, prof. UWM ‐ przewodniczący Zespołu, 

2) dr inż. Andrzej Dumalski ‐ członek, 

3) dr inż. Anna Krypiak‐Gregorczyk ‐ członek, 

4) mgr Małgorzata Stankiewicz ‐ członek. 

2. Do zadań Zespołu należy:  

1) opracowanie formularza wniosku w Konkursie o Nagrodę im. prof. Lubomira Włodzimierza 

Barana,  

2) opracowanie projektu wzoru dyplomu, 

3) przygotowanie rankingu kandydatów, 

4) obsługa administracyjno‐techniczna Konkursu o Nagrodę im. prof. Lubomira Włodzimierza 

Barana,  

5) sporządzenie protokołu z przebiegu głosowania.  

 

§2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem jej podpisania. 

 

 

 

 

 

Dziekan 

 

 

dr hab. inż. Radosław Wiśniewski, prof. UWM 


